Mathijas die Custer #maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Johannis de Brolio# quemdam campum quondam Johannis (dg: de Brolio situm retro claustrum de Porta Celi inter) #quatuor jugera continentem# de Steensel regis armorum situm retro claustrum de Porta Celi (dg: iuxta) #in opposito# hereditatis dicte (dg: -am) Rover Uden zoens Hostat tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dictam die Hazeldonc ut dicebat locavit recto locationis modo Heijmerico Groij ab eodem (dg: ad spacium unius anni festum beati Petri apostoli) usque festum nativitatibus Domini proxime futurum possidendum et habendum pro septem libris monete annuatim (dg: ex) de jure solvendis dandis et solvendis etc promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere. Testes Aa et Danijel datum 2^a post invocavit.

BP 1183 f 097v 08 ma 05-03-1403.

Voornoemde Mathias die Custer beloofde aan voornoemde Heijmericus Groij 143 nieuwe Gelderse gulden, vandaag voor 1 gulden gemeenlijk gerekend 36 gemene

plakken of de waarde, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Dictus Mathias promisit super habita et habenda dicto Heijmerico Groij centum et XLIII nuwe Gelre gulden scilicet quorum quilibet in data presentium solvit communiter XXXVI gemeijn placken seu valorem nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 097v 09 ma 05-03-1403.

Marselius Moerken zvw Lambertus Moerken verkocht aan Gerardus van Berze zvw Gerardus van Berze en Egidius Zecker wollenkierenwever 1/6 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een heidekamp van wijlen zijn voornoemde vader Lambertus, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd aen die Heijde, tussen kvw Arnoldus van den Hoernic enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, belast met 1/6 deel van 4½ oude groot die uit geheel het kamp gaan, voor voornoemde Marselius in dit 1/6 deel gereserveerd een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Gerardus van Berze en Egidius Zecker aan hem moeten leveren.

Marselius Moerken filius quondam Lamberti Moerken sextam partem que sibi de morte (dg: dicti quondam Lamberti olim sui p) quondam suorum parentum jure successionis hereditarie advoluta est in quodam campo merice cum suis attinentiis dicti quondam Lamberti sui patris sito in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum aen die Heijde inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi van den Hoerni[c] ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio tendente cum utroque fine ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo de Berze filio quondam Gerardi de Berze et Egidio Zecker textori laneorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta una sexta parte quatuor et dimidii grossorum antiquorum que ex dicto integro campo annuatim de jure sunt solvendi ut dicebat salva (dg: -is) tamen dicto Marselio et sibi reservata in dicta sexta parte dicti campi hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco (dg: solvenda) quam dicti Gerardus de Berze et Egidius Zecker dicto Marselio ex premissis dare etolvere tenentur annuatim et hereditarie iuxta continentiam litterarum inde confectarum. [Testes] Henricus et Wil datum secunda post (dg: cantate) invocavit.

BP 1183 f 097v 10 ma 05-03-1403.

Een brief maken van de belofte dat voornoemde Gerardus van Berze en Egidius Zecker een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, beloofden met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Marselius te leveren, gaande uit voornoemd 'derde deel van het kamp.

Et fiet littera de repromissione quod dicti Gerardus de Berze et Egidius Zecker promiserunt indivisi se daturos et soluturos dicto Marselio hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dicta '3^a parte campi supradicti. Testes datum supra.

BP 1183 f 097v 11 ma 05-03-1403.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar met 25 nieuwe {f.098r} Gelderse gulden of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes, Lambertus, Petrus en Heijlwigis, wettige kvw Johannes zvw Johannes Heijnkens soen.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum XXV novis.

1183 f.098r.

anno CCCC^{mo} tercio mensis marcii die quinta: maandag 05-03-1403.

secunda post invocavit: maandag 05-03-1403.

BP 1183 f 098r 01 ma 05-03-1403.

Gelre gulden vel valorem et cum arrestadiis et cum paccione anni redemptionis juxta ratam temporis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} tercio mensis marcii die quinta hora none presentibus Johanne Lamberto Petro fratribus et Heijlwige eorum sorore liberis legitimis quondam Johannis filii quondam Johannis Heijnkens soen.

BP 1183 f 098r 02 ma 05-03-1403.

Johannes, Lambertus, Petrus en Heijlwigis, kvw Johannes zvw Johannes Heijnkens soen, door wijlen eerstgenoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Yda dvw Lambertus Moerken, verkochten aan voornoemde Gerardus van Berze zvw Gerardus van Berze en Egidius Zecker 1/6 deel, dat aan voornoemde kinderen gekomen was na overlijden van wijlen hun voornoemde grootvader Lambertus, in voornoemd kamp, belast met 1/6 deel van 4½ oude groot, die uit geheel het kamp gaan.

Johannes Lambertus et Petrus fratres atque Heijlwigis eorum soror liberi quondam Johannis (dg: dicti Jan Hei) filii quondam Johannis Heijnkens soen ab eodem quondam Johanne primodicto et quondam Yda filia quondam Lamberti Moerken pariter geniti sextam partem que dictis liberis de morte dicti quondam Lamberti olim eorum avi successione hereditaria' est advoluta in dicto campo cum suis attinentiis ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Gerardo de Berze filio quondam Gerardi de Berze et Egidio Zecker promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere excepta sexta parte quatuor et dimidii grossorum antiquorum qui ex dicto integro campo annuatim de jure sunt solvendi ut dicebat. Testes Henricus et Wil datum secunda post invocavit.

BP 1183 f 098r 03 ma 05-03-1403.

Willelmus zvw Theodericus gnd Proesfs van Empel beloofde aan Henricus Matheeus gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus, 4 Hollandse gulden geld van Willelmus of de waarde ervan te betalen. Voornoemde Willelmus zal in het zesde jaar een stuk beemd van voornoemde Henricus Matheeus, in Empel, ter plaatse gnd tFroelant, tussen Johannes van Mulsel enerzijds en Nijcholaus van Kessel anderzijds, hooien of er zijn beesten laten weiden, maar het kamp niet bezaaien.

Willelmus filius quondam Theoderici dicti Proesfs de Empel promisit se daturum et soluturum Henrico Matheeus ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum IIIII Hollant gulden monete Willelmi seu valorem eorum Martini hyemalis et pro primo termino Martini hyemalis proxime futuro et sic deinceps dictis sex annis durantibus tali conditione quod dictus Willelmus (dg: quemdam campum peciam prati dicti Henrici Matheeus) dicto sexto anno scilicet anno qui quinque annos (dg: datam presentium immediate sequentes) proxime futuros sine medio sequitur quamdam peciam prati dicti Henrici Matheeus sitam in parochia de Empel in loco dicto tFroelant inter hereditatem Johannis de Mulsel ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex alio mettet seu cum bestiis depascet et eandem peciam prati non seminabit ut ipse recognovit. Testes Coptiten et Broeder datum supra.

BP 1183 f 098r 04 ma 05-03-1403.

Sijmon zvw Arnoldus van Ghele zvw Egidius van Ghele schonk aan Lambertus Plaetmaker van Moudewijc en zijn vrouw Hadewigis, dv wijlen Arnoldus van Ghele en zijn vrouw Hadewigis, een n-erfpacht van 10 mud rogge, Bossche maat, op het leven van laatstgenoemde Hadewigis mv voornoemde Sijmon wv voornoemde Arnoldus van Ghele, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen, die aan eerstgenoemde Hadewigis en voornoemde Sijmon gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Arnoldus {niet

afgewerkt contract}.

Sijmon filius quondam Arnoldi de Ghele filii quondam Egidii de Ghele (dg: promisit se daturum et soluturum) hereditariam paccionem (dg: duorum) #decem# modiorum siliginis mensure de Busco solvendam (dg: hereditarie purificationis et in Busco tradendam ad vitam) anno quolibet ad vitam Hadewigis matris dicti Sijmonis relicte dicti quondam Arnoldi de Ghele et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus bonis que Hadewigi filie dictorum Hadewigis et quondam Arnoldi de Ghele #et dicto Sijmoni# de morte dicti quondam Arnoldi (dg: sui) #eorum# patris jure successionis hereditarie advoluta sunt (dg: et post mortem primodictae Hadewigis eorum matris successione hereditarie sunt advolvenda) quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Lamberto Plaetmaker de Moudewijc cum ultimodicta Hadewige sua uxore filia predictorum Hadewigis et quondam Arnoldi de Ghele in nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere tali conditione quod cum primodicta Hadewigis mortua fuerat' erit quitus.